CAP. LXXXVII. *Lin. 2.* ὑπὸ τοῦ Σκυθέων) Sic **Ald.**
Vind. **Arch.** **Paris.** *A.* [Ex nostro **Pa.** hoc enotatum,
quod recipere placuit.] ὑπὸ τῶν Σκυθ. **Med. Pass.** **Ash.**
Paris. **B.** levi differentiā. — Ex ed. **Gron.** tenuit hoc
Wess. et seqq. *l. 3.* Βασιλῆος **Arch.** [indeque ed.
Wess. et seqq.] Olim βασιλέος. — quod teneri potue-
rat. βασιλίως **F.** *l. 6.* εἰς πᾶσαν **Med. Arch.** **Vind.** **Pass.**
Ask. [F. **Paris.**] Olim πρὸς πᾶσ. *l. 8.* πίπαιοι) Sic
ex h. l. **Eustath.** Hom. p. 1594, 47. [Od. p. 306, 6. ed.
Bas.] et **Arch.** **Vind.** **Valla.** [nescio an et **Pd.**] Ce-
teri πέπλαται. — Sic **F.** **Pa.** **Pb.** **Pc.** cum aliis. Mox
ιπ' αὐτῶν **Arch.** **Vind.** **Valla.** **Ald.** **Med.** **Pass.** **Vind.**
[F. **Paris.**] Ceteri ὑπὸ τῶν. — Hi ceteri non fuerint
fere nisi ed. **Steph.** eiusque sequaces. ὑπὸ Ελλ. **Eustath.**
l. 9. εἰρήνη) ἡγέθη **F.** ἡρήνη **Pa.** **Pc.** conf. cap. 156, 13.
l. 10. οὐρώ δή τι) δή absque τι **Med. Pass.** **Ask.** [et F.
nescio an **Paris.** Et sic ed. **Wess.** cum **Gron.** et seqq.] Alii δή τι. — quod revocavi cum **Schaef.** Conf. eum-
dem **Schaef.** ad **Gregor.** p. 499.

CAP. LXXXVIII. *Lin. 1.* Ἀριστεῖθεος) Sic semper
Ἀριστεῖθ. **Med.** [nam quod hic **Arch.** nominatur apud
Wess. id per errorem irrepsit.] **Pass.** **Ask.** [F. for-
san et **Pb.** **Pc.**] Ἀριπάθ. **Arch.** **Vind.** Ubique Ἀριπάθ.
Ald. — Sic et **Pa.** **Pd.** et **Valla**, quod etiam tenuit
Gron. qui quidem c. 76, 24. suo e codice Ἀριστεῖθος

receperebat. l. 3. μετ' ἄλλων) μὲν ἄλλων *F.* qui forsitan μὲν
μετ' ἄλλ. debuerat. l. 4. ὸστροπῆς) ὸστροπῆς *Pass.* l. 5.
αὐτῇ) αὐτῇ *Arch.* non male. — Vulgatum tenet *F.*
cum al. l. 8. βασιλῆος) βασιλέως const. *F.* l. 10. Ὄποιν)
Ὀπίν *Vind.* *Arch.* et mox iterum. *Ibid.* Ὄρινος) Ὄρινος
Ἄσκ. *Valla.* — et *F.* *Pb.* l. 12. διαίτῃ μὲν) Abest
μὲν *Arch.* *Pass.* — et *F.* l. 14. τοιοῦτο) τοιοῦτο *Arch.*
Vind. — et *F.* l. 15. ἀγάροι) ἀγάροι *Pd.* *Ibid.* τὴν
Σκυθῶν) Sic *Vind.* *Pass.* *Arch.* non male. — Sic et *F.*
praetulique hoc vulgato τῷ Σκυθ. l. 18. καταλίπεσσε
Arch. *Vind.* et verius. Olim καταλίπεσσε. — Sic *F.* *Pa.*
cum al. l. 19. ἔλθοι) ἔλθη *Vind.* *Ibid.* ἐγκλήτης) in-
κλήτης *F.* l. 22. ἄλλων) λαοῦ *Arch.* *Vind.* *Valla.* l. 25.
ἐποίει) ἐποίης *Arch.* *Vindob.* l. 26. ἐνδὺς) ἐνδὺς *idem.*
l. 28. πολλάκις) πλεονάκις *Arch.* — πολλὰ *Pd.* *Ibid.* νο-
νία *Med.* *Pass.* *Arch.* [F.] Copulam non habent alii.
— Deest quidem *Pa.* nescio an aliis *Paris.*

CAP. LXXIX. Lin. 2. ἵνιντο) ἵνιντο *Pass.* *Arch.* —
et *F.* l. 5. ἵν Βορυθ.) ἵν τῷ Βορ. *Arch.* l. 6. ὀλύγῳ τι) ὀλύ-
γῳ τι *Arch.* — non male. cf. c. 81, 7. Mox τούτων *F.*
l. 7. τὸν πέριξ) τὸν τε πέριξ *Med.* *Pass.* *Arch.* [F. et sic
ed. Wess.] Enclitica defit reliquis. — Et abieci eam
cum *Schaeff.* l. 10. τούτου εἶνεν) Sic *Med.* *Arch.* *Arch.*
Pass. *Vind.* [F.] Ceteri τούτων. — Sic *Pa.* cum aliis.
Ibid. ἵπτετε) ἵπτετε *Arch.* ἵπτετε *Vind.* haud ab-
sone. l. 12. οἰκός scripsi cum *F.* et *Pa.* Alii vulgo
τικός. *Ibid.* ἔξερισκεν) εὔρισκεν *F.* l. 14. διεπηστευσε *Ald.*
Vind. *Paris.* A.B. [quod, quamvis suspectum, te-
nuit Wess. cum Steph. et revocavi cum *Schaeff.*] ἵπη-
τετε *Med.* *Pass.* *Arch.* [F.] διεπιστευσε *Arch.* (nam
in *Galei* adnot. διεπιστευτε error est.) forsitan et *Valla*,
qui indicium detulit. — διεπιστευσε suā de con-
iecturā edidit *Reiz.* intelligens nimia loquacitate
rem effutivit: sic et ed. *Borh.* διεπηστευσε, profugit,
probat *Schneid.* in Lexic. διεπηστευσε conjectaverat
Galeus. *Ibid.* τῷ τις) Abest τῷ *Arch.* *Vind.* l. 15.
Ἡμῖν γὰρ *Medic.* *Pass.* *Arch.* [F. puto et *Pb.* *Pd.*] In
reliquis ᩃμῖν δί. — Sic *Pa.* *Pc.* l. 18. λελαβηκε) λελα-
βηκε *Arch.* absurde. — Sic quidem et *F.* et *Pd.* *Ibid.*
θωχεῖν) θωχεῖς τε *Med.* *Pass.* *Arch.* [F.] Abest τι aliis
Herod. T.II. P.II.